
Contacto

Correo Electrónico info@svaragon.com

Dirección Postal

Avda. Diagonal Plaza, 30
(50197) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02022438)-INF 2018/03
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-06-2018
a las 10:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Suelo y Vivienda de Aragón, S.L.U.
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 10 - Acceso a la Vivienda y Fomento de la Edificación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF B50907328
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BnY03yeDDL8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Licencias SQL Server

Valor estimado del contrato 6.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.260 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
72268000 - Servicios de suministro de «software».

Plazo de Ejecución
Del 28/05/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Ver documento adjunto

Acta de Resolución

SQL Server Informe adjudicacion_411817.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

Asseco Spain, S.A.
NIF A79986006
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.498,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.442,82 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BnY03yeDDL8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=36e4b7f6-822f-4b1a-959c-8ca27e98d42d


Dirección Postal

Pº María Agustín, 36
(50071) Zaragoza España

Ofertas recibidas 5

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver documento adjunto
Fecha del Acuerdo 31/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Departamento de tutela de Suelo y Vivienda de Aragón (Excmo. Sr. Consejero de Vertebración del Territorio,
Movilidad y Vivienda)

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/05/2018 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ver Pliego de Condiciones Administrativas
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IF3NvOMyPzsuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 429720-1528704104707 |  2018-170701 | lun, 11 jun 2018 10:02:25:000 CEST 513439889UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IF3NvOMyPzsuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

